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Tervetuloa Somatic Studiolle! 
 
 

omatic Studio on Helsingissä sijaitseva somaattiseen harjoitteluun erikoistunut liikuntastudio. 
Tarjontamme koostuu säännöllisistä viikkotunneista, Pilates-kursseista, erilaisista workshopeista 
sekä yksityistunneista. Tarjontaamme kuuluu myös erilaisia luentoja sekä yrityksille ja erityis-
ryhmille räätälöityjä kursseja ja harjoitustunteja. 

 
Viikkotunnit 
Somatic Studion viikkotuntitarjontaan voit tutustua 
nettisivuillamme, sähköisen varausjärjestelmämme 
sivustolla tai ottamalla asiakaspalvelustamme viikko-
tuntiaikataulun.  

 
Harjoituskortit 
Somatic Studiolla on käytössä sähköiset harjoituskor-
tit. Katso korttivalikoima nettisivuiltamme tai pyydä 
mukaasi asiakaspalvelusta. Osta harjoituskorttisi en-
nen tunnin alkua Somatic Studion asiakaspalvelupis-
teestä tai nettikaupasta. Huomiothan, että mikäli 
ostat harjoituskortteja nettikaupasta, maksusi syöte-
tään järjestelmään toimistoajan (klo 9.00–16.00) puit-
teissa. Eli, jos olet tulossa aamutunnille, osta harjoi-
tuskertasi hyvissä ajoin. Erityisesti silloin, jos harjoi-
tuskortin osto on jäänyt viime tippaan, on hyvä tulos-
taa maksutapahtumasta kuitti ja ottaa se mukaan 
Studiolle. 
 
Kullakin lajilla on oma harjoituskorttinsa. Harjoitus-
kortteja ei ole kohdennettu mihinkään tiettyyn har-
joitustuntiin, vaan voit käyttää esim. ostamasi Pilates-
mattotunnin harjoitustuntikortin mihin tahansa Pila-
tes-mattotuntiin. Mikäli et voikaan osallistua tunneil-
le, tai mikäli Somatic Studion viikko-ohjelman muu-
toksen vuoksi jokin tunti poistetaan viikkotuntiaika-
taulusta, Somatic Studio ei ole velvollinen palautta-
maan harjoituskortin tai kertamaksun hintaa. Sairas-
tumistapauksissa lääkärintodistusta vastaan piden-
nämme harjoituskortin voimassaoloaikaa.  
 

Paikan varaaminen viikkotunnille 
Varaa paikka viikkotunnille netissä sähköisen varausjärjes-
telmän avulla osoitteessa www.slsystems.fi/somaticstudio. 
Jotta voit käyttää varausjärjestelmää, tulee sinun 
rekisteröityä järjestelmän käyttäjäksi Somatic Studion 
asiakaspalvelupisteessä tai järjestelmän sivulla. Mikäli 
käytössäsi ei ole Internet-yhteyttä, voit varata paikan 
myös asiakaspalvelusta sen aukioloaikana (puh. (09) 
565 8820). 
 
Tunnille ilmoittautuminen 
Kun tulet varaamallesi tunnille, tulee sinun ilmoittau-
tua asiakaspalvelupisteessä olevan sormenjälkitunnis-
timen ja kosketusnäytön avulla. Sormenjälkitunnistus 
yhdistettynä PIN-koodiin varmistaa sen, että toinen 
ei pääse ilmoittautumaan toisen asiakkaan tiedoilla, 
eli käyttämään toisen asiakkaan ostamia harjoitusker-
toja. Korostamme, että sormenjälkitunnistin 
EI OTA kuvaa asiakkaan sormenjäljestä, vaan 
sormenjälkitunnistin muuntaa sormen kuvi-
oinnista 16 pisteen mukaisen numerokoodin, 
joka tallentuu järjestelmän tietokantaan. 
 
Varauksen peruuttaminen 
Mikäli et pääse varaamallesi tunnille, tulee sinun pe-
rua varauksesi viimeistään 2 tuntia ennen harjoitus-
tunnin alkua joko sähköisen varausjärjestelmämme 
kautta, tai mikäli käytössäsi ei ole Internet-yhteyttä, 
voit perua tunnin myös puhelimitse (09) 565 8820. 
Huom. Peruuttamattomasta tunnista perimme harjoi-
tustunnin kertamaksun 22 € (Pilates), 27 € (Somaat-
tinen venyttely) tai 29 € (Pilates-laitetunti). 

S 

Muuta tapasi liikkua – tunne muutos! 
 


